

Indbo A/S
Lærkevej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 49 22 42 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Kenth Damkjær Runge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Indbo A/S
Lærkevej 3
6000 Kolding

Telefon: 75501422

CVR-nr.: 49 22 42 14

Stiftet: 19. december 1983

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
34. regnskabsår

Bestyrelse

Per Jakob Runge Hansen
Kent Damkjær Runge
Sune Rysz Christiansen

Direktion

Kent Damkjær Runge

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Vejlevej 164B, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Indbo A/S er et møbelhus, hvis hovedaktivitet består i salg af kvalitets-/designermøbler og dermed beslægtede varer fra forretningen i Kolding. I 2017 er aktiviteten samlet i Kolding idet møbelhuset i Haderslev er afviklet i 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.326.350 mod 4.152.559 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 580.908 mod 443.368 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.326.350	4.152.559
1 Personaleomkostninger	-2.586.819	-3.105.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.748	-126.442
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-162.442</u>
Driftsresultat	601.783	757.882
Andre finansielle indtægter	14.580	53
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.455</u>	<u>-314.567</u>
Resultat før skat	580.908	443.368
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>580.908</u>	<u>443.368</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>580.908</u>	<u>443.368</u>
Disponeret i alt	<u>580.908</u>	<u>443.368</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	120.137	185.917
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.603	292.772
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>397.740</u>	<u>478.689</u>
	Deposita	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>407.740</u>	<u>488.689</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.989.598	7.587.628
	Varebeholdninger i alt	<u>7.989.598</u>	<u>7.587.628</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439.650	659.651
	Andre tilgodehavender	27.450	62.161
	Tilgodehavender i alt	<u>467.100</u>	<u>721.812</u>
	Likvide beholdninger	69.496	2.583
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.526.194</u>	<u>8.312.023</u>
	Aktiver i alt	<u>8.933.934</u>	<u>8.800.712</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	<u>2.378.990</u>	<u>1.798.085</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.878.990</u>	<u>2.298.085</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.000	2.700.000
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.700.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	422.510	315.802
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	894.398	582.693
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.005.709	1.010.980
	Anden gæld	<u>732.327</u>	<u>893.152</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.054.944</u>	<u>2.802.627</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.054.944</u>	<u>6.502.627</u>
	Passiver i alt	<u>8.933.934</u>	<u>8.800.712</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.515.471	3.011.825
Andre omkostninger til social sikring	41.836	54.784
Personaleomkostninger i øvrigt	29.512	39.184
	<u>2.586.819</u>	<u>3.105.793</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>8</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	460.000	953.816
Tilgang	<u>0</u>	<u>34.453</u>
Kostpris ultimo	<u>460.000</u>	<u>988.269</u>
Af- og nedskrivninger primo	274.083	661.044
Årets afskrivninger	<u>65.780</u>	<u>49.622</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>339.863</u>	<u>710.666</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>120.137</u>	 <u>277.603</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	1.400.000
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-950.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabets aktiekapital er fordelt på aktier a kr. 1.000.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.798.082	-5.145.283
Årets overførte overskud eller underskud	580.908	443.368
Konvertering gæld primo	<u>0</u>	<u>6.500.000</u>
	<u>2.378.990</u>	<u>1.798.085</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv som følge af fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Skatteværdien heraf andrager tkr. 1.760.

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejeaftale omkring butikslokaler i Kolding. Der påhviler herved selskabet en huslejeforpligtelse for lokalerne i Kolding indtil 30. juni 2018 eller på 6 måneder og kr. 600.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KDR Holding ApS, CVR-nr. 31325471 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.